檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：蔣佳樺

電話：05-3620123#313

電子信箱：ilikethink@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立溪口國民中學

發文日期：中華民國107年2月27日

發文字號：府教發字第1070039788號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0039788A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送普通型高級中等學校生命教育學科中心辦理「107年

度創意教學與引導思考工作坊系列：把城市當教室(南、中

區)」實施計畫1份，請高中職生命教育授課教師，及有興

趣之國中小教師報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立羅東高級中學107年2月23日羅中輔字第10700011

32號函辦理。

二、辦理時間及地點：

(一)南區(高雄)

１、時間：107年03月23日(週五)8：40至16：30。

２、地點：高雄市立中正高級中學-行政大樓5樓-生涯規

劃專科教室。

３、課程代碼：2367631。

(二)中區(臺中)

１、時間：107年04月27日(週五)8：40至16：30。

２、地點：卓越商務中心-中型講座場地(臺中市中區民族

路23號3樓)。 9

1070000730

嘉義縣立溪口國民中學

107/03/01

88

第2頁，共2頁

裝

訂

線

３、課程代碼：2367643。

三、參與人員請至「全國教師在職進修資訊網」線上報名。各

場次名額限40人，額滿為止。

四、參加人員核予公差假，差旅費由貴校依規定核支。

五、隨函檢附實施計畫，如有疑義請洽生命教育學科中心張倩

斐專任助理，電話：(03)9540381。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣私立協同高級中學、嘉義縣私

立同濟高級中學、嘉義縣私立協志高級工商職業學校、嘉義縣私立萬能高級工商

職業學校、嘉義縣私立弘德高級工商職業學校

副本：嘉義縣政府教育處 2018-03-01
12:10:23